

Pachet materiale educationale- GR ADELINA/CORINA - GPP16

I.D.: 73684077

Data publicarii 28.09.22 Coduri CPV 39162100-6

Pretul estimativ: 2.284,03 RON - 2.284,03 RON

Descriere: 1 110022 Carton colorat - 100 de coli A4 - 10 culori 180 g BUC 1,00 38,66 38,66 7,34 2 110061 Set Plastilina 12 culori BUC 1,00 63,03 63,03 11,97 3 120048 Geoplan BUC 1,00 71,43 71,43 13,57 4 120049 Trusa logi BUC 1,00 54,62 54,62 10,38 5 120107 Pahar ermetic BUC 6,00 3,36 20,17 3,83 6 120134 Creioane cerate - set de 12 culori Set 5,00 5,46 27,31 5,19 7 120146 Set Foarfeci cu model BUC 1,00 12,61 12,61 2,39 8 120158 Magneti Set 1,00 3,36 3,36 0,64 9 120208 Betisoare colorate Set 1,00 27,73 27,73 5,27 10 120209 Betisoare natur Set 1,00 27,73 27,73 5,27 11 120244 Hartie desen - 21 x 29 cm - 10 culori asortate - pachet de 100 coli. 130g BUC 2,00 22,69 45,38 8,62 12 120279 Set Carton Colorat - 50x70cm - 220g - 12 culori Set 1,00 23,53 23,53 4,47 13 120291 Set Carton Colorat - 50x70cm - 300g - 12 culori Set 1,00 28,57 28,57 5,43 14 120697 Cosulete Set 1,00 32,77 32,77 6,23 15 120974 Burete magnetic pentru tabla alba BUC 1,00 8,40 8,40 1,60 16 122009 Biblioraft albastru - 8 cm BUC 5,00 11,76 58,82 11,18 17 122010 Folii protectie - set 100 Set 3,00 14,29 42,86 8,14 18 122013 Dosar plastic - rosu BUC 5,00 1,09 5,46 1,04 19 122035 Perforator mare BUC 1,00 37,82 37,82 7,18 20 122038 Capsator cleste BUC 1,00 14,29 14,29 2,71 21 122039 Capse BUC 2,00 2,52 5,04 0,96 22 210043 Pantof - invata sa legi sireturile BUC 2,00 38,66 77,31 14,69 MAI SUNT PRODUSE PRINSE IN PACHETDAR NELISTATE IN COMANDA DIN LI RO-FACTURARE, PLATA LA TERMEN DUPA RECEPTIE, TRANSPORT ASIGURAT SI SUPORTAT DE FURNIZOR